Самарская  область

муниципальный  район  Кинельский

           Администрация

     сельского  поселения

             Кинельский

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 23.03.2012 г. № 24
«О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Кинельский

№ 3 от 03.03.2010г. Об утверждении

Положения о  предоставлении гражданами,
претендующими на замещение

должностей муниципальной службы

сельского поселения Кинельский
и муниципальными служащими
сельского поселения Кинельский сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В целях приведения постановления администрации сельского поселения Кинельский № 3 от 03.03.2010г. «Об утверждении Положения о  предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы сельского поселения Кинельский и муниципальными служащими сельского поселения Кинельский сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановления администрации сельского поселения Кинельский № 3 от 03.03.2010г. «Об утверждении Положения о  предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы сельского поселения Кинельский и муниципальными служащими сельского поселения Кинельский сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

в приложениях «Справка о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданина, претендующего на замещение должности муниципальной службы сельского поселения Кинельский», «Справка о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей гражданина, претендующего на замещение должности муниципальной службы сельского поселения Кинельский», «Справка о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего сельского поселения Кинельский», «Справка о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей муниципального служащего сельского поселения Кинельский»:

в разделе 1 «Сведения о доходах» примечание исключить;

в разделе 3 «Сведения о денежных средствах, находящихся на счетах в банках и иных кредитных организациях» примечание исключить.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник» сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации

сельского поселения Кинельский:

     Е.П. Маслова

Исп.: Маслова Е.П.

тел.: 3-65-17